
PLATÍ OD 15.08.2022 DO 31.10.2022

AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Rychnov n. Kn., tel. + 420 494 533 737; rychnovsko@transdev.com VÝLUKOVÝ

Rychnov n.Kněž.-sídl.Nad Habrovou-Panská Habrová-Lukavice a zpět002
přepravu  
zajišťuje:665002

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 73 7 59 559 61 9 11 13 15 19 67

VÍKENDY A SVÁTKY

557 57 563

X X X X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 +
db db db db db ea eb db db db db db db eb bc eb

H200 0 1 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice od 10:35 17:50
H200 1 2 Rychnov n.Kněž.,,střed 10:38 17:53
H200 0 0 0 0 0 0 2 3 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 04:23 06:28 08:00 09:28 10:05 10:42 11:12 12:28 13:28 14:38 15:28 17:28 18:40 09:15 09:23 17:56
H200 K 1 1 K K 1 K 4 Rychnov n.Kněž.,,střed K 05:06 06:30 08:02 09:30 10:07 K K K 13:30 K K K K K 09:25 K
H200 K 2 2 K K 2 K 5 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice K 05:09 06:33 08:05 09:33 10:10 K K K 13:34 K K K K K 09:28 K
H200 K 3 3 K K 3 K 6 Rychnov n.Kněž.,,střed K J J J J J K K K J K K K K K J K
H200 1 4 4 1 1 4 3 7 Rychnov n.Kněž.,,sídl.Draha J J J J J J 10:45 J J J J J J J 09:19 J 17:59
H200 K K K K K K K 8 Rychnov n.Kněž.,,Bezručova pošta K K K K K K K K K K K K K K K K K
H200 K K K K K K K 9 Rychnov n.Kněž.,,Dobrovského K K K K K K K K K K K K K K K K K
H200 3 5 5 3 2 6 5 10 Rychnov n.Kněž.,,váha J 05:17 06:40 08:13 09:41 10:18 10:49 11:20 12:35 13:42 14:45 15:35 17:36 18:47 09:23 09:36 18:03

H200 K K K K K K 6 11 Rychnov n.Kněž.,,koupaliště Včelné K K K K K K 10:53 K K K K K K K 09:27 K 18:06

H200 4 7 7 5 4 8 7 12 Rychnov n.Kněž.,,Městská Habrová J 05:19 06:42 08:15 09:43 10:20 10:57 11:22 12:37 13:44 14:47 15:37 17:38 18:49 09:31 09:38

H200 K K 7 5 4 8 7 13 Rychnov n.Kněž.,,sídl.Nad Habrovou K K K 08:17 09:45 10:22 10:59 11:24 12:39 13:46 14:49 15:39 17:40 18:51 09:33 09:40

H200 4 7 8 6 5 9 8 14 Rychnov n.Kněž.,Panská Habrová,most J 05:20 06:43 08:18 09:46 10:23 11:00 11:25 12:40 14:50 15:40 17:41 18:52 09:34 09:41

H200 5 8 9 7 6 10 9 15 Rychnov n.Kněž.,,odb.Prorubky J 05:21 06:44 08:19 09:47 10:24 11:01 11:26 12:41 14:51 15:41 17:42 18:53 09:35 09:42

H201 5 8 9 7 6 16 Lukavice,,most J 05:22 06:45 09:48 12:42 14:52 15:42 17:43

H201 6 9 10 8 7 17 Lukavice,,škola J 05:24 06:47 09:50 12:44 14:54 15:44 17:45

H201 7 10 11 9 8 18 Lukavice,,bytovky J 05:25 06:48 09:51 12:45 14:55 15:45 17:46

H201 8 11 12 10 9 19 Lukavice,,lípa J 05:26 06:49 09:52 12:46 14:56 15:46 17:47

H201 8 11 12 10 9 20 Lukavice,,horní př 04:40 05:28 06:51 09:54 12:48 14:58 15:48 17:49

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
bc nejede od 24.12.2021 do 26.12.2021,1.1.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022 db nejede 31.12.2021 ea nejede 31.12.2021, od 1.7.2022 do 31.8.2022
eb jede od 1.7.2022 do 31.8.2022
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif integrované dopravy IREDO a tarif MHD Rychnov nad Kněžnou, dále přepravní podmínky vyhlášené společností AUDIS BUS s.r.o. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz, www.audis.cz nebo k  
dispozici ve vozidle na lince. Aktuální jízdní řády - webové stránky www.audis.cz  

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 8 74 12 60 560 62 14 16 18 20 68

VÍKENDY A SVÁTKY

558 58 564

X X X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 +
db db db db db ea eb db db db db db eb bc eb

H201 0 0 0 0 20 Lukavice,,horní od 04:42 05:29 06:52 09:55 12:52 15:02 15:55
H201 0 0 0 0 19 Lukavice,,lípa 04:43 05:30 06:53 09:56 12:53 15:03 15:56
H201 1 1 1 1 18 Lukavice,,bytovky 04:45 05:32 06:55 09:58 12:55 15:05 15:58
H201 2 2 2 2 17 Lukavice,,škola 04:47 05:34 06:57 10:00 12:57 15:07 16:00
H201 3 3 3 3 16 Lukavice,,most 04:49 05:36 06:59 10:02 12:59 15:09 16:02
H200 3 3 3 3 0 0 15 Rychnov n.Kněž.,,odb.Prorubky 04:50 05:37 07:00 08:20 10:03 10:24 11:05 11:27 13:00 15:10 16:03 18:54 09:35 09:43
H200 4 4 4 4 1 1 14 Rychnov n.Kněž.,Panská Habrová,most 04:51 05:38 07:01 08:21 10:04 10:25 11:06 11:28 13:01 15:11 16:04 18:55 09:36 09:44
H200 5 5 5 5 2 2 13 Rychnov n.Kněž.,,sídl.Nad Habrovou 04:55 05:42 07:05 08:24 10:08 10:28 11:09 11:31 13:05 13:47 15:15 16:07 18:58 09:39 09:47
H200 6 6 6 6 2 2 12 Rychnov n.Kněž.,,Městská Habrová 04:56 05:43 07:06 08:26 10:09 10:29 11:10 11:32 13:06 13:48 15:16 16:08 18:59 09:40 09:48
H200 K K K K K 3 0 11 Rychnov n.Kněž.,,koupaliště Včelné K K K K K K 11:15 K K K K K K 09:45 K 18:10
H200 7 7 7 7 3 4 1 10 Rychnov n.Kněž.,,váha 04:57 05:44 07:08 08:27 10:10 10:30 11:18 11:33 13:07 13:49 15:17 16:09 19:00 09:48 09:49 18:13
H200 8 K K K K K K 9 Rychnov n.Kněž.,,Dobrovského 04:58 K K K K K K 11:34 13:08 13:50 15:18 16:10 19:01 K K K
H200 K K 8 8 4 6 3 8 Rychnov n.Kněž.,,Bezručova pošta K K 07:12 K 10:12 10:32 11:21 K K K K K K 09:50 09:51 18:16
H200 K 9 9 K 5 7 4 7 Rychnov n.Kněž.,,sídl.Draha K 05:47 07:14 08:30 K 10:34 11:23 K K K K K K 09:52 09:53 18:17
H200 K K K K K K K 6 Rychnov n.Kněž.,,střed K K K K K K K K K K K K K K K K
H200 K K K K K K K 5 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice K K K K K K K K K K K K K K K K
H200 8 K K K K K K 4 Rychnov n.Kněž.,,střed 05:01 K K K K K K 11:37 13:11 13:53 15:21 16:13 19:04 K K K
H200 9 10 10 9 6 8 5 3 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 05:04 05:50 07:17 08:33 10:16 10:37 11:26 11:40 13:14 13:56 15:24 16:16 19:07 09:55 09:56 18:20

H200 11 10 7 9 6 2 Rychnov n.Kněž.,,střed 05:52 08:35 10:18 11:28 09:57 09:58 18:22

H200 12 11 7 1 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice př 05:55 08:38 10:21 18:27

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
bc nejede od 24.12.2021 do 26.12.2021,1.1.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022 db nejede 31.12.2021 ea nejede 31.12.2021, od 1.7.2022 do 31.8.2022
eb jede od 1.7.2022 do 31.8.2022
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif integrované dopravy IREDO a tarif MHD Rychnov nad Kněžnou, dále přepravní podmínky vyhlášené společností AUDIS BUS s.r.o. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz, www.audis.cz nebo k  
dispozici ve vozidle na lince. Aktuální jízdní řády - webové stránky www.audis.cz  


